2021年３月５日

株主の皆様へ

東京都港区東新橋一丁目8番1号

株 式 会 社 電 通 グ ル ー プ

代表取締役社長執行役員 山本 敏博

「第172回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について（2021年3月５日追加）

拝啓  平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、2021年３月４日付でご送付申しあげました当社「第172回定時株主総会招集ご通知」（以

下「招集ご通知」）の記載において修正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますととも

に、改めて下記のとおり修正させていただきます。

敬具

記

１．修正箇所：「第172回定時株主総会招集ご通知」 15ページ
修正内容：ニック・プライデイの担当
【修正前】デュプティー・チーフ・ファイナンシャル・オフィサー（D-CFO）
【修正後】デピュティ・チーフ・ファイナンシャル・オフィサー（D-CFO）

２．修正箇所：「第172回定時株主総会招集ご通知」 16ページ
修正内容：ウェンディ・クラークの経歴
【修正前】2020年９月Dentsu Aegis Network Ltd.（現Dentsu International Limited）

CEO
【修正後】2020年９月Dentsu Aegis Network Ltd.（現Dentsu International Limited）

Global CEO

３．修正箇所：「第172回定時株主総会招集ご通知」29ページ
修正内容：業務執行体制 ニック・プライデイの担当
【修正前】デュプティー・チーフ・ファイナンシャル・オフィサー（D-CFO）

Dentsu International CFO
【修正後】デピュティ・チーフ・ファイナンシャル・オフィサー（D-CFO）

Dentsu International CFO

４．修正箇所：「第172回定時株主総会招集ご通知」 34ページ
修正内容：対処すべき課題 2行目から3行目
【修正前】事業構造改革
【修正後】構造改革

５．修正箇所：「第172回定時株主総会招集ご通知」 41ページ
修正内容：10．重要な子会社の状況
【修正前】Dentsu International Limited.
【修正後】Dentsu International Limited

６．修正箇所：「第172回定時株主総会招集ご通知」 43ページ
修正内容：Ⅲ会社役員に関する事項 １．取締役の氏名等 ニック・プライデイ
【修正前】取締役執行役員

デュプティー・チーフ・ファイナンシャル・オフィサー（D-CFO）
【修正後】取締役執行役員

デピュティ・チーフ・ファイナンシャル・オフィサー（D-CFO）

７．修正箇所：第172回定時株主総会招集ご通知に際しての法令および定款に基づくインター
ネット開示事項 4ページ

修正内容：Ⅲ会社役員に関する事項 ４．社外役員に関する事項
（２）重要な兼職先と当社との関係 に以下の注記を追記します。

（注）１．古賀健太郎氏は、国立大学法人一橋大学大学院の准教授に就任しておりますが、

国立大学法人一橋大学と当社の子会社である株式会社電通との、2020年度におけ

る取引額の割合は、当社の年間連結売上高の１％未満であるため、同氏の独立性に

問題はありません。

（注）２．勝悦子氏は、学校法人明治大学の教授および商船三井株式会社の社外取締役に就任

しておりますが、学校法人明治大学および商船三井株式会社と当社の子会社である

株式会社電通との、2020年度における取引額の割合は、いずれも当社の年間連結売

上高の１％未満であるため、同氏の独立性に問題はありません。

以上